
Предавање во ДМБУЦ „Илија Николовски- Луј“ Скопје









Предавање на Музичка Академија при УГД Штип







Предавање во Музичко училиште Битола








